
UCHWAŁA NR LX/153/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika, któremu powierzono stanowisko Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom na Zielonym Wzgórzu" w Kisielanach - Żmichach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 21 listopada 2025 roku do dnia 20 lutego 2026 roku, tj. na czas usprawiedliwionej 
nieobecności dyrektora Placówki, upoważnia się Panią Agnieszkę Soszyńską – pracownika Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom nad Liwcem" w Kisielanach-Żmichach, której powierzono 
stanowisko Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom na Zielonym Wzgórzu” 
w Kisielanach- Żmichach, do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności Powiatu 
realizowanej przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Dom na Zielonym Wzgórzu”  
w Kisielanach-Żmichach. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania pełnienia funkcji albo cofnięcia upoważnienia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2552C5BA-0E23-4C9A-8E13-67847D301A8B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm)  Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

W dniu 20 listopada 2025 r. Starosta Siedlecki powierzył Pani Agnieszce Soszyńskiej - 
pracownikowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom nad Liwcem”, stanowisko Dyrektora 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom na Zielonym Wzgórzu” na okres od 21 listopada 
2025 r. do dnia 20 lutego 2026 r., tj. na czas usprawiedliwionej nieobecności dyrektora Placówki. 

Nadmienia się, że Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Dom na Zielonym 
Wzgórzu” będzie również kierować Placówką Opiekuńczo - Wychowawczą „Dom nad Liwcem”  
w Kisielanach-Zmichach na podstawie art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz uchwały Nr VIII/49/2019 Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 roku w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej Dom nad Liwcem w Kisielanach-Zmichach.  

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2552C5BA-0E23-4C9A-8E13-67847D301A8B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/153/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


